
公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

公社一般賃貸住宅浴槽等設置工事（その１）
工事名称

吹田市竹見台４丁目６番外
工事場所

工　　期 平成２１年　４月　１日　から　平成２２年　３月３１日　まで

平成２１年　３月１９日　午前　９時３０分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

山階産業（株）

請負代金額  ¥17,104,500-  ¥18,396,000-

最低制限価格 ¥814,500-  ¥13,786,500-

入札額

落札

神崎（株）

リビングセンター（株）

阿部住宅設備機器（株）

（株）西村商会

山階産業（株）

（株）ヤナギ設備工業

テクノワールド（株）

花岡建設工業（株）

（株）青島要商店

関西浴槽設備（協組）

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

10

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥17,140,000

 ¥16,670,000

 ¥16,800,000

 ¥16,395,000

 ¥16,290,000

 ¥16,608,000

 ¥16,455,000

 ¥16,555,000

 ¥16,640,000

 ¥16,800,000

 

 

 


